



Bequem bargeldlos bezahlen?  
Kein Problem – Wir akzeptieren:



**Schloss Wachenheim Sekt Grün**  
Cabinet trocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**

**KNÜLLER**

**König Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**KNÜLLER**

**Graeger Sekt**  
versch. Sorten  
0,2 L-Fl.  
(1 L = € 5,55)

**1.11**

**Rosbacher Klassisch**  
Glas, versch. Sorten  
2x10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 0,80)

**Doppelpack**

**7.98**  
zzgl. 2x € 3,00 Pfand

## Wir haben für jeden Geschmack das Richtige!

**Bacardi Carta Blanca, Razz oder Spiced**  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**

**Hassia LimoLiebe Orange-Mandarine oder Zitrone-Limette**  
8x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**5.49**  
zzgl. € 2,70 Pfand

**Rosbacher Apfelschorle oder Isofit** versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,94)

**8.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Schöffhofer Weizen-Mix** versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**4.49**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Erfrischt dich, Freunde und Familie!**  
Mit hassia 1 RETRO-KÜHLSCHRANK\* GEWINNEN!

**Abbildung ähnlich**

**So einfach geht's:** Bitte Coupon ausfüllen, ausschneiden und auf eine frankierte Postkarte kleben. Einsenden an: alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69014 Heidelberg

Vor-/Nachname (Teilnehmer): \_\_\_\_\_ PLZ/Ort: \_\_\_\_\_

Straße/Nr.: \_\_\_\_\_ E-Mail: \_\_\_\_\_

Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen Daten (Vor- und Nachname, Anschrift und E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs.1 lit. b) DS-GVO zum Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt (auch mit Hilfe von sorgsam ausgewählten und verpflichteten Auftragsverarbeitern). Nach Durchführung des Gewinnspiels werden sie unverzüglich gelöscht bzw. vernichtet. Weitere Informationen zu Ihren Rechten erhalten Sie unter: [www.hassia-handelt.de](http://www.hassia-handelt.de)

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sowie Gewinnspielagenturen. Der Gewinner wird durch Losentscheid unter allen Einsendungen ermittelt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Barauszahlung sowie ein Umtausch des Gewinns sind nicht möglich.

Stichwort: hassia „RETRO-KÜHLSCHRANK“

Einsendeschluss: 11.02.2023  
(Datum des Poststempels)

**JETZT MITMACHEN!** \*Retro-Kühlschrank im Wert von über 900,- €  
Volumen: 281 Liter · Maße: 152,5 x 61,0 x 63,0 cm

Preis pro Kasten hassia Mineralwasser (Sprudel / Leicht Sanft / Still / 12x 0,75l Glas\*)  
**€ 4.99**  
Preis pro Liter € 0,55  
\*Zzgl. Pfand € 3,30



**Rauch Happy Day Soft**  
versch. Sorten  
1-L-Packung

**1.99**



**Bionade** versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,20)



**10.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Volvic Naturelle**  
oder **Leichtperlig**  
6x1,5 -L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,78)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Schweppes**  
versch. Sorten oder  
**Orangina**  
1-L-PET-Fl.

**1.39**

zzgl. € 0,15 Pfand



**Hirschquelle**  
Natürliches  
Heilwasser  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Coca-Cola**  
koffeinhaltig  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,58)

**9.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Hetman Vodka**  
Ukraine, 40 % Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 15,70)

**10.99**



**Silberpfeil**  
Energy Drink  
Watermelon, Black  
Orange oder  
Capo Edit  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 4,44)

**1.11**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,09)

**0.69**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Captain Morgan**  
Spiced Gold & Cola  
10 % Vol. 0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,73)

**2.22**

zzgl. € 0,25 Pfand

ANGEBOTE  
**AUCH**  
ONLINE  
ENTDECKEN!



[www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)



**Bundaberg Ginger Brew  
Alkoholfrei, Lemon Brew  
oder Blood Orange Brew**  
0,33-L-Fl. (1 L = € 4,21)

**1.39**

zzgl. € 0,08 Pfand



**Meyer  
Pfälzer Wurst  
Spezialitäten**  
200-g-Dose (100 g = € 1,40)

**2.79**



**Hacker-Pschorr  
Münchner Hell,  
Naturtrübes Kellerbier  
oder Natur Radler**  
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 4,50 Pfand

**Schneller, persönlicher, besser – alldrink!**



**Kloster Scheyern**  
Kloster-Gold Hell  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Benediktiner Hell oder  
Weissbier Naturtrüb**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Guinness  
Hop House 13**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,42)

**4.79**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Kulmbacher  
Edelherb Pils  
oder Export**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Doppelpack**

**Elisabethen Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,48)

**11.48**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**Rosbacher Naturell**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,00 Pfand

**Glaabsbräu Pilsener**  
und weitere Sorten  
20x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,97)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Rapp's Apfelsaft**  
und weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,25)

**7.49**

zzgl. € 2,40 Pfand

**Calcium trinken.**

**STEINSIEKER**  
DIE QUELLE DER SCHÖNHEIT

Besonders reich an natürlichem Calcium  
Über **620mg/l**

**Steinsieker Mineralwasser**  
verschiedene Sorten

12 x 0,7/0,75l **5,99**  
pro Kasten

0,71/0,66 EUR/l  
zzgl. 3,30 EUR Pfand

**KNÜLLER**

**Licher** versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,29/1,64)  
(ausgenommen Hefeweizen,  
Hefeweizen alkoholfrei)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Radeberger Pilsner**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,59/2,01)

**15.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Rapp's Starke Früchtchen**  
und weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**8.99**

zzgl. € 2,40 Pfand

**Rapp's Nektar und Säfte**  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,75)

**10.49**

zzgl. € 2,40 Pfand

**Weingut Martinshof Natura Riesling**  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**

**Weingut Martinshof Domus Spätburgunder Weißherbst**  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**

**Weingut Martinshof Domus Weißer Burgunder**  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**

**Weingut Martinshof Domus Grauer Burgunder**  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**

**Weingut Martinshof Domus Spätburgunder Blanc de Noir**  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**

**alldrink**

**65520 Bad Camberg**, Bahnhofstr. 33

**65817 Eppstein-Vockenhausen**, Hauptstr. 97

**65207 Wiesbaden-Bierstadt**, Igstadter Str. 36

**61479 Glashütten**, Limburger Str. 67

**65321 Heidenrod-Kemel**, Auf dem Pohl 1

**55120 Mainz**, Rheinallee 179

**55246 Mainz-Kostheim**, Uthmannstr. 2

**65203 Wiesbaden-Biebrich**, Äppelallee 35-39

**65205 Wiesbaden-Nordenstadt**, Borsigstr. 6

**Profi**

**65385 Profi Rüdesheim**, Europastr. 1

**65199 Profi Wiesbaden-Dotzheim**, Stegerwaldstr. 26